
ZARZĄDZENIE NR 70/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu położonego w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny za część gruntu działki ew. 502 o pow. 15,00 m² położony 
w Bojanowie w kwocie 13,00 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D5529B7F-C7B8-412D-B696-4E7E25660453. Przyjęty Strona 1




